房屋招租公告

本单位位于宝丰路28号医院出口处38平方门面房拟面向社会继续公开招租。现将相关事项公告如下。
1、 基本情况
本次招租房屋位于硚口区宝丰路28号，肺科医院出口处门卫部分门面房，套内面积约38平方米（以实测为准）。
2、 承租人条件
凡遵守中华人民共和国法律法规的境内公司、企业、其他组织和个体工商户（法律另有规定者除外）且具有相应资质的均可报名参加。
3、 招租约定
1、 本招租房屋按现状出租，为满足病员及职工要求，经医院办公会决定，该房出租用途为出售医疗护理用品、生活用品、食品百货项目。
2、 招租方式公开招标招租，公平竞争，价高者承租。现承租人在同等条件下享有优先权。
3、 承租人必须在规定时间内将竞租材料送达，双方确定意向后承租人需交纳5000元承租押金。
4、 承租人在竞价成功后15个工作日内，须与招租人签订租赁合同，超出期限未签约者视同放弃，没收承租押金。
5、 租赁合同签订之日起，即为周期开始。
4、 竞租事项
报名者须提交合法的身份证明（企业单位等竞租人需提供营业执照副本，法人身份证复印件等）。在投标的同时提交初步的经营方案。
5、 时间及地点
1、 [bookmark: _GoBack]投标时间：2018年5月16日至2018年5月23日
2、 报名地点：武汉市宝丰路28号武汉市肺科医院总务科
3、 联系人：章科长、李老师，联系电话：027-83633327